
LISANSÜSTÜ PROGRAM AÇMA TALEBI BAŞVURU EVRAKLARI 

 

18 Mart 2024 tarihli Yüksek Öğretim Kurulu duyurusuna göre 

Öğretim üyelerinin, programın açılacağı üniversite kadrosunda görev yapmakta olup 
doktorası veya doçentliğinin programın açılacağı alanda; söz konusu program disiplinler 
arası ise doktora veya doçentliğinin Yükseköğretim Yürütme Kurulunun belirlediği doğrudan 
ilişkili alanlarda olması gereklidir. 

 

Doktora programı, en az ikisi profesör, birisinin profesör olması halinde ise en az ikisi 
doçent olmak üzere, üniversite kadrosunda asgari 6 öğretim üyesi ile açılabilir. 

 

Lisans programındaki ana bilim/ana sanat dalı ile aynı isimde doktora programı açılması 
halinde bu öğretim üyelerinin 4'ü doğrudan programın açılacağı alandan olmak şartıyla 2'si 
Yükseköğretim Yürütme Kurulunun belirlediği ilgili alanlardan olabilir. 

 

Yüksek lisans programı en az ikisi profesör ve/veya doçent unvanına sahip olmak üzere 
üniversite kadrosunda asgari 3 öğretim üyesi ile açılabilir. 

 

Yüksek lisans programı açılabilmesi için öğretim üyelerinin en az 2 yarıyıl lisans 
programında ders vermiş olması, doktora programı açılabilmesi için ise söz konusu öğretim 
üyelerinin en az 4 yarıyıl lisans ya da 2 yarıyıl tezli yüksek lisans programında ders vermiş 
olması zorunludur. 

 

Lisansüstü eğitim-öğretim programı açacak üniversitenin ilgili program için gerekli 
kütüphane ve laboratuvar gibi eğitim-öğretim ve araştırma altyapı imkanlarına sahip olması 
gereklidir. 

 

Yüksek lisans ve doktora programlarında farklı bilim/sanat dallarından öğretim üyelerinin 
gerekliliği hususunda Yükseköğretim Yürütme Kurulu yetkilidir. 

 



- Yüksek lisans açılması kriteri 

Başvuru yapılan yüksek lisans programında görev alacak öğretim üyeleri başına düşen 
yayın/eser sayısı ortalamasının, müracaat edilen yıldan önceki takvim yılı dikkate alınarak 
en az 1 olması gereklidir. 

 

- Doktora programı açma kriterleri 

Doktora programına üniversitenin başvuru yapabilmesi için en az bir program 
akreditasyonunun olması gereklidir. 

Başvuru yapılan doktora programında görev alacak öğretim üyeleri başına düşen yayın/eser 
sayısı ortalaması, müracaat edilen yıldan önceki takvim yılı dikkate alınarak en az 1 
olmalıdır. 

Duyuru linki: https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2024/lisansustu-egitimin-kalitesini-
artirmak-icin-yayin-ve-akreditasyon-kriteri-getirildi.aspx 

 

Lisansüstü düzeylerde program açma talebi olan akademik birimlerin aşağıda belirtilen 
evrak ve dosyaları, Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sekreterliğine 
iletmesi gerekmektedir. 

 

Evraklar : 

a) Program Açılmasına ilişkin Ayrıntılı Gerekçe, Akademik Birim Kurul Kararı, ayrıntılı 
gerekçeye eklenmelidir.  

b) Program Bilgileri Dosyası (EKTEDİR),  

c) Danışmanlık Yükleri 

d) Müracaat edilen yıldan önceki takvim yılı dikkate alınarak hazırlanmış olan yayın listesi 
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